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BORDEREAU DE VERSEMENT  

AUX ARCHIVES DEPARTEMENTALES DE LA MEUSE 
 

 
 
Service versant : Préfecture, première direction deuxième bureau.  
 
Date de prise en charge : 1er avril 1980     Pilon : n° 1-3, 5-7, 10-11, 17-28  
 
Nombre total d'articles (liasses, boîtes, registres) : 11   Métrage : 1,2 m.l. 
 
Dates extrêmes du versement : 1959-1979 
 
Délai de communicabilité maximum :     Communicabilité : immédiate 
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Police administrative 

 
Cartes professionnelles de conducteur routier : déclarations sur 
l’honneur. 
 
Manifestations aériennes. 
 
Survol à basse altitude. 
 
Fermetures tardives 
 A à G 
 H à W 
 
Publications dangereuses 
 Listes parues au Journal officiel 
 Lettres à la gendarmerie, la police et les RG 
 
Visites aux détenus.  
 

 
 
 

1976-1978 
 
 

1978 
 

1976-1977 
 

1977-1979 
 
 
 

1959-1978 
 
 
 

1978-1979 

 
 
 
 


